ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения
«Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»

ПРИКАЗ

«29 » 05 а № 278

г. Новосибирск
Об утверждении перечня должностей ФБУЗ
«Центр гигиеныи эпидемиологиивНовосибирской области», при замещении
которых работники обязаныпредставлять 7сведения о доходах, об имуществе и КОНТРОЛЬНЫЙИ
обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах, об ЭКЗЕМПЛЯР
имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 3 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», на основании приказа Роспотребнадзора
от 02.12.2019г. № 948 «Об утверждении Перечня должностей, замещаемых на
основании трудового договора в организациях созданных, для выполнения
задач, поставленных перед Федеральной службой по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека, при назначении на которые и при
замещении которых граждане обязаныпредставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказ ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в Новосибирской области»от27.03.2023 №99 « Об усилении
работы по профилактике коррупционных правонарушений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень (далее Перечень) должностей ФБУЗ «Центр
гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области», замещаемых на
основании трудового договора при назначении на которые и при замещении
которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).

2. Начальнику отдела кадров КуприковойН.А.заключитьс лицами,

замещающими должности ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии вНовосибирской области», перечисленные в Перечне, дополнительные
соглашения к трудовым договорам, предусматривающие установлениеобязанности по предоставлению сведений о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характерасвоих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Главным врачам филиалов: =3.1 ознакомить под роспись работников филиалов с настоящим приказомдо 05.07.2023г;
3.2 провести анализ и при необходимости внести изменения в положенияо структурных подразделениях филиалов, должностные инструкции и трудовыедоговора работников филиалов с учетом функций, возложенных на

учреждение,а также функций установленных ст. 349.2 Трудового кодекса РФ иПостановлением Правительства РФ от 5 июля Е М 3 "0
распространении на отдельные категории граждан ограничений, запретов иобязанностей, установленных Федеральным законом "О противодействии
коррупции" и другими федеральными законами в целях противодействия
коррупции"(с изменениями и дополнениями)

3.3 заключить с лицами, замещающими должности, перечисленные вПеречне,—дополнительные—соглашения к трудовым—договорам,предусматривающие установление обязанности по предоставлению сведений освоих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетнихдетей.

4. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врача ) Е.В. Семенова

Приложение | к приказу ФБУЗ «Центр гигиены
и эпидемиологии в Новосибирской области»
от _29.06.2023 № 278

Перечень должностей ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологиивНовосибирской области», замещаемых на основании трудового договора при
назначениина которыеи при замещении которых граждане обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

№ Наименование должности
пт

1 Заместитель главного врача
2 Главный бухгалтер
з Начальник юридического отдела
а Начальник материально-технического и транспортного обеспечения отдела
5 Начальникотдела кадров
6 Заведующий отделом организации деятельности и социально-гигиенического

мониторинга
т Начальник отдела информационных технологийи программного обеспечения
8 Заведующий отделом гигиены

Заведующий отделением гигиеныпитания
10 Заведующий отделением гигиены труда и коммунальной гигиены
п Заведующий отделением гигиеныдетей и подростков
12 Заведующий отделом контроля качества инспекционной деятельности

13 Заведующий отделом физических факторов
14 Начальник лаборатории физических факторов и радиационного контроля
15 Начальник планово-экономического отдела
16 Заведующий отделом эпидемиологии
17 Начальник отделения приема проб
18 Заведующий бактериологической лабораторией
19 Заведующий паразитологической лабораторией
20 Заведующий вирусологической лабораторией
21 Заведующий лабораторией особо опасных инфекций
22 Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией
23 Заведующий отделом образовательных и консультационных услуг
24 Старший кассир
25 Кассир
26 Начальник отдела по организации работы с заказчиком и экспертизт Руководитель контрактной службы
28 Старший специалист по закупкам
29 Заведующий отдела обеспечения надзорана транспорте
30 Начальник отделения организации работ

31 Начальник отделения прямых измерений
За Начальник отдела организации дезинфекционной деятельности

33 Заместитель начальника материально-технического и транспортного обеспечения
отдела

34 Начальник отдела лабораторного дела
Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»

в Барабинском районе
35 Главный врач филиала
36 Главный бухгалтер филиала
37 Заведующий бактериологической лабораторией
38 Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией
39 Заведующий хозяйством
40 Заведующий отделом приема проб
41 Заведующий отделом по измерению физических факторов

Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»
в г. Бердске

42 Главный врач филиала
43 Главный бухгалтер филиала
-- Заведующий отделом гигиеныи эпидемиологии
45 Заведующий отдела лабораторного контроля
46 Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией

Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»
в Искитимском районе

47 Главного врача филиала
48 Главный бухгалтер филиала

49 Заведующий отделом гигиеныи эпидемиологии
50 Заведующий бактериологической лабораторией

51 Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией

52 Заведующий хозяйством

Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»
в Карасукском районе

53 Главный врач филиала
54 Главный бухгалтер филиала
ьь] Заведующий отделом гигиеныи эпидемиологии

56 Начальник отдела приема проб

57 Заведующий бактериологической лабораторией

58 Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией

59 Заведующий отделом по измерению физических факторов

Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»
в Коченевском районе

60 Главный врач филиала

61 Заведующий хозяйством
Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»

в Мошковском районе
62 Главный врач филиала

63 Главный бухгалтер филиала

64 Заведующий отделом гигиеныи эпидемиологии
65 Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией
66 Заведующий бактериологической лабораторией
67 Начальник отдела лабораторного контроля

Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»
в Ордынском районе

68 Главный врач филиала
69 Заведующий санитарно-гигиенической лабораторией

70 Заведующий отделом гигиеныи эпидемиологии
71 Заведующий хозяйством

Филиал ФБУЗ «Центр гигиеныи эпидемиологии в Новосибирской области»
в Татарском районе

за Главный врач филиала
73 Главный бухгалтер филиала

74 Заведующий отделом гигиеныи эпидемиологии
75 Начальник санитарно-гигиенической лабораторией

76 Заведующий бактериологической лабораторией

77 Заведующий хозяйством